### **UCHI.RU**

Образовательный марафон «Зимнее приключение» **17.01.20–10.02.20** 

# ГРАМОТА

Учитель школы Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»

## Богданова Вероника Михайловна

и команда

#### класса 1 А

награждаются за сплочённую работу и достижение цели в образовательном марафоне «Зимнее приключение»



Руководитель образовательной платформы Учи.ру И. А. Паршин



## **UCHi.RU**

Образовательный марафон «Подвиги викингов» **13.02.20–10.03.20** 

# ГРАМОТА

Учитель школы Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»

## Богданова Вероника Михайловна

и команда

#### класса 1 А

награждаются за сплочённую работу и достижение цели в образовательном марафоне «Подвиги викингов»



Руководитель образовательной платформы Учи.ру И. А. Паршин



# ЗАВРИКИ

Всероссийская онлайн-олимпиада по русскому языку октябрь 2019

# БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

#### Уважаемый (-ая)

#### Богданова Вероника Михайловна!

Платформа Учи.ру благодарит Вас за помощь в проведении Олимпиады «Заврики» по русскому языку для 1-4 классов. Мы рады участию Ваших учеников в нашем мероприятии!

Желаем дальнейших успехов в обучении!

Письмо № 60-000672532

Лицензия на осуществление образовательной деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады» платформы «Учи.ру»





Всероссийская онлайн-олимпиада «Олимпийские игры на Учи.ру по математике» для 1–9 классов Октябрь 2020

# БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

### Уважаемый (-ая)

#### Богданова Вероника Михайловна!

Платформа Учи.ру благодарит Вас за помощь в проведении всероссийской онлайн-олимпиады «Олимпийские игры на Учи.ру по математике» для 1-9 классов.

Желаем дальнейших успехов в обучении!



Благодарственное письмо № 2009-1-672532

Лицензия на осуществление образовательной деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады» платформы «Учи.ру»





# СВИДЕТЕЛЬСТВО

Nº2620/576990

подтверждает, что

# Богданова Вероника Михайловна

<u>ЛГ МАОУ</u> "СОШ №1"

Подготовил(а) учеников к мероприятию "XVIII Международная олимпиада по математике" от проекта mega-talant.com





Руководитель оргкомитета ЦРТ «Мега-Талант» А. С. Белова 5 апреля 2020

# БЛАГОДАРНОСТЬ

получает

Богданова Вероника Михайловна

ЛГ МАОУ "СОШ №1"

За проведение в своем образовательном учреждении мероприятия "XVIII Международная олимпиада по математике" от проекта mega-talant.com







награждается

# Богданова Вероника Михайловна

за подготовку победителя(ей)

# Международного чемпионата начальной школы по логике «Осенний сезон - 2020»

Уважаемые педагоги, благодарим Вас за активную позицию, профессионализм, творческий подход к работе. Вместе мы делаем жизнь ребят интересной и увлекательной!



Директор ООО "Фактор Роста"

Удиов <mark>Чернов Д.С.</mark>

Лицензия на осуществление образовательной деятельности №9562<mark>-л от 28 марта 2018 г.</mark> Свидетельство о регистрации СМИ: ЭЛ № ФС 77 - 74220

Проверить подлинность данного документа Вы можете по адресу https://www.farosta.ru/check





## получает Богданова Вероника Михайловна

ЛГМАОУ "СОШ №1"

о подготовке призёра (-ов) серии международных олимпиад проекта compedu.ru «Осенний фестиваль знаний 2018»



Олимпиады «Осенний фестиваль знаний 2018»

03.10.2018 AVNº2150838

Руководитель проекта Славников В. В.

